EL DOMER**C**IO 57-49 **Y EL TIEMPO.** TELFS.: (593-0)244-2392 / 245-4226 / 224-395 i. AX: (593-2)245-4228, E-MAIL: INFD® DUITO-EGUADOR



209703

NOMBRAMIENTO

Quito, 2 de diciembre del 2005

Marcelo Arnoldo Balarezo Rosero Ciudad.

1. La Junta General de Accionistas de la Compañía PROGRAMAS CULTURALES, INTERCAMBIOS Y AGENCIA DE VIAJES PASSPORT TO THE MOON, PTTM S.A., en Resolución tomada el día de hoy, designó a usted VICEPRESIDENTE EJECUTIVO por un período de cinco (5) años.

2. Las facultades del Vicepresidente Ejecutivo constan en el artículo 20 de la escritura de Cambio de Denominación, Reforma y Codificación de Estatutos celebrada el 14 de octubre del 2005 ante el Dr. Jaime Acosta Holguín, Notario Vigésimo Octavo del cantón Quito, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 18 de noviembre del 2005.

Esta compañía se constituyó mediante escritura pública celebrada el 29 de abril del 2004 ante el Dr. Enrique Ballesteros, Notario Décimo Octavo del cantón Quito, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 9 de junio del 2004 bajo el nombre de Tickettravel S.A.

3. Este nombramiento reemplaza al anterior otorgado en favor del Ing. Marcelo Arnoldo Balarezo Rosero como Presidente de la compañía Tickettravel S.A. con fecha 25 de junio del 2004 e inscrito el 1 de julio del 2004.

Atentamente,

Abg. Danilo Gordillo Granda

Secretario Provisional

Acepto el cargo de Vicepresidente Ejecutivo de PTTM S.A., para el que he sido elegido por el período de cinco (5) años, en Quito, hoy 2 de diciembre del 2005.

Ing. Marcelo Arnoldo Balarezo Rosero

C.I. 170038330-8

Razón: Certifico que el Ing. Marcelo Arnoldo Balarezo Rosero aceptó el nombramiento que antecede, hoy 2 de diciembre del 2005 un esta techa que que presente presente Tocumento bato el No

e Nombramientos forno.

registro mercantii

R SECATIA BAUL GAYE AN GISTRADOR MERCANTI

SEL CANTON QUITO

Abg. Danilo Gordillo Granda Secretario Provisional

Intrax